架 1 305000.00 305000.00 /

品) 司
飞行器失控动作为返航、降落或悬

停；
7.图传质量飞行器图传质量
1080p/30fps;

8.飞行器应配备FPV摄像头，可显示
飞行器下方飞行实时视角，并可手动
调节显示角度，有效像素400万；

9.飞行器工作环境温度0~40°;
10.配备调运系统；遥控器续航时间：
装备内置和外置电池时，续航时间8

小时。
运输费免

3 运输费和保险费 / / / / / / / 费，保险
费以保险
公司为准

4 其他 / / / / / / / /

总 计(人民币元) 陆拾捌万壹仟元整 ￥:681000.00元

法定代表人或被授权人(签字或盖章):李牧 (供应商单位公章)商洛俊杰电子科技有限公司